
 

 

 
 

                                                                  Скопје, 27.01.2026 година 
 
 
Предмет: Известување за ценовно чувствителна информација 

 

Согласно Глава VI, член 33 од Правилата за котација на Македонската Берза за хартии од 
вредност АД Скопје, Ве известуваме за следниве измени во органите на управување и 
надзор на Друштвото: 

Одборот на директори на Макстил АД Скопје, на вонреден состанок одржан на ден 
26.01.2026 година го избра г-дин Димитар Цветковски – Неизвршен член на Одборот на 
директори за Претседател на Одборот на директори и г-ѓа Марија Дуковска – Павловска за 
Извршен член на Одборот на директори во функција на Генерален директор и двајцата со 
мандат од 26.01.2026 година. 

 

Макстил АД Скопје  


